SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   761  /TTr-BVTT Kon Tum, ngày  29  tháng   11  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc cử viên chức dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

từ hạng IV lên hạng III chuyên ngành kế toán
_________________________

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 4952/SYT-TCHC ngày 27 tháng 11 năm 2024 của

Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc triển khai xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

từ hạng IV lên hạng III chuyên ngành kế toán.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum cử viên chức thuộc đơn vị dự xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III chuyên ngành kế

toán (Phụ lục- Danh sách kèm theo).

 Hồ sơ cá nhân: 01 bộ.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum kính trình Sở Y tế xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

Phụ lục

DANH SÁCH VIÊN CHỨC DỰ XÉT THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

TỪ HẠNG IV LÊN HẠNG III CHUYÊN NGÀNH KẾ TOÁN

(kèm theo Tờ trình số 761  /TTr-BVTT ngày  29/11/2024 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum)
_____________________________

Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Chức vụ, bộ

phận công

tác

Thời gian

giữ chức

danh nghề

nghiệp

(kể cả thời

gian giữ

ngạch và

tương đương)

Mức lương hiện

hưởng
Mã số chức

danh nghề

nghiệp đề

nghị thăng

hạng

Văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của hạng dự xét

Nam Nữ
Hệ số

lương

Mã số

chức

danh

nghề

nghiệp

hiện giữ

Trình

độ

chuyên

môn

Trình

độ lý

luận

chính

trị

Trình độ

quản lý nghề

nghiệp

Trình độ

tin học

Trình độ

ngoại ngữ

Hoàng

Quốc Việt
11/12/1993

Phụ trách Kế

toán, nhân

viên phòng

Tổ chức-

Hành chính-

Tài chính- Kế

toán

7 năm 3

tháng (Từ

ngày

14/8/2017

đến nay)

2,72

Kế toán

viên trung

cấp

(mã số:

06.032)

Kế toán viên

hạng III

(mã số:

V.06.031)

Thạc sĩ

Tài

chính-

Ngân

hàng

Trung

cấp

LLCT

- Chứng chỉ

bồi dưỡng

ngạch chuyên

viên và tương

đương.

- Chứng chỉ

bồi dưỡng

ngạch kế toán

viên.

- Chứng

chỉ Ứng

dụng công

nghệ

thông tin

cơ bản

- Chứng

chỉ tiếng

Anh trình

độ B

- Chứng

chỉ tiếng

dân tộc

thiểu số

(Xê Đăng)

_______________________________

		2024-11-29T13:10:19+0700

		2024-11-29T13:13:04+0700

		2024-11-29T13:13:04+0700